裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051 臺北市中山南路5號
承辦人：呂賴艷
電話：02-7736-5610
電子信箱：alyssa@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年10月6日
發文字號：臺教綜(五)字第1100135503號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：全國教師工會總聯合會函影本、競賽辦法
　　　(110100600028_A09000000E_11000135503_doc1_Attach1.pdf,
　　　110100600028_A09000000E_11000135503_doc1_Attach2.pdf)

主旨：檢送全國教師工會總聯合會與財團法人育秀教育基金會共

　　　同辦理「110學年度第十九屆育秀盃創意獎競賽【動態影
　　　像類-食育創作組】」相關資訊如附件，請貴校轉知所屬
　　　師生踴躍參與，請查照。
說明：

  一、依全國教師工會總聯合會110年10月1日全教總社字第1100
　　　000185號函辦理。
  二、旨述競賽辦法相關資訊，可逕自本活動競賽網址（http:/
　　　/award.ysed.org.tw/competition）下載；如對活動有相
　　　關疑問，請逕洽承辦單位-財團法人育秀教育基金會，電

　　　話：02-26576666分機7503。

正本：各公私立大專校院

副本：

1100009922
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、全國教師工會總聯合會辦理「110學年度第十九屆育秀盃創意獎競賽【動態影像類-
食育創作組】」活動，敬請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　　組長：

1007
1015

學務長：

1007
1402

1007
2008

1007
2008